OBOBUEHA QUEHEYHA KAPTA HA NPOEKT 3A UTPANEH ©MUITM:

Markus 181059 CuU. W pex. Avgped Mepros, npod. A nne npoaakwesHe EQOR - Anbena bryeapoea
Haunowaasa xyaoKeeTeeH2 KOMHCHS 33 HTPATHO KHHO
KPHTEPDAN wot:::m CpenHa OLUCHEKA
Bragumup Banenruna Benen Bragumup Cofus Pymana
[lener HMnxoea JIHMHTDOB 3apes [Tonranuesa | [Nasen [lasnos [leTkosa Credan beaos | HOpuii [lauer
yn.27, anl, T.1, ~ 3Ha9HMOCT Ha
Temata (10) 8 } 9 8 9 6 8 6 3 10 8,000
yr1.27, anl, T.1 - apaMaTypruyda
cTpykrypa (10) 8 9 10 8 2 8 4 9 9] 7.857
4a.27, an.1, 1.1 - ruaeny cepow
{apamatypriuno paseutue) (10) 8 9 10 9 6 8 5 8 10 8,286
yn27, an.l, .1 - kavecTrO Ha
anaiora (10} 8 9 10 8 8 8 4 8 7 8,000
um.27, an.l, T.1 - HHTepupeTanng
Ha crnxera (10) 8 9 8 9 10 8 6 9 10 8,714
w127, an.l, T.2 - KaHpoBaTa
onpeaeneHoct {4} 3.5 4 4 3 3 3 2 4 4 3,500
un.27, an 1, 1.2 - 3purenckn
noTeHunan (4) 3,5 3 3 3,5 4 3 pi 3,5 3 3,214
4127, an.l, 7.5 - npodecronancH
OIHT HA NPOAYUEHTE (3) 1,5 2 3 2 2,5 2.5 1,5 2,5 2,5 2,214
un27, an.l, T.5 - npothecuonanen
OMHT Ha pexHchopa (5) 1,5 4 5 35 5 4 3 5 4,5 4,143
27, AR, 1S P akne Ha
OPEAHINHHA [TOHE JBE
RPON3IBEACHHSA HA IPOAYLICHTA OT
IPUTEANTE, HA MEHIYHAPOJTHH
(pecTHBANH 1 HOMHHAUMY HA
NpodIeCHOHATHH CIPYHSHUA K
OpraHuzaLmH (5) 1.5 1 4 3 3 4 1,5 4 4 3,000
.2 an i, Ty = TipifsHaAH Me da
TPEIHLIHA TOHE EBE
MOPOH3BEACHHA HA PEKHCEOpA OT
3PHTENMTE, HA ME¥YHAPOIHK
(ecTHBAIH Y HOMITHAUMH Ha
IpOGSCHOHATHH CADYIKEHNS U
opraumzamiu (7) | 4 7 3 5.5 6 3.5 6 6 5,143
Qbuia ougkKka: mu‘mo\\\\ . 63,00 /772,00 63,00 55.00 62,50 38,30 G700 470,00 62,071
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CBOBLIEHA OUEHBHYHA KAPTA HA NPOEKT 3A UTPANEH GANMM:

Nebencea neceH

18U063

cu. v pex. KOnua Keduesa, npog. Apc O0L - Bnaromup Anekcuer

KPUTEPHH

Haunouanya XYJOMECTECHA ROMHCHA 380 HIPATHO KHHO

Branumup
Tleres

Bancureua
Hnkosa

Benen,
JUMKUTpOB

Braaumup
3apes

JopHrna
Codra
[Monranuesa

[Tapen [TaBion

Pymsra
[TeTkora

Credau beaos

Opwii Jaues

CpEIHA OUCHKA

w27, a1, 7.1, - 3Ha9HMOCT Ha
Temara (10)

10

10

8

8

7

10

8,429

an2?, anl, 7.1 - apamaryprutdta
crpykTypa (10)

10

10

9

8,000

y2.27, an.l, 7.1 - rnasHy repo
{npamarypruuao pazsurue} (10)

10

7,857

qr.27, aml, T.1 - kauecto 1a
auanora (10)

9

8,286

.2/, an.l, 1.1 - uHTRpNpETANNAL
Ha croxeta (10)

0

[0

8,571

yn.27, an.l, 1.2 - waHpoaTa
onpeneneHoct {4}

3.5

3,5

3,5

4

3,429

4n.27, an.l, T.2 - 3pUTEICKH
noreHIMan {4)

35

3,5

3.5

3,357

4n.2?, an.1, 1.5 - npodecronancH
OIKT HA POIYIEHTA (3)

2.5

2.5

2,5

2,786

un.27, an. . T.5 - opodecnonancu
OIHT HA pexUchopa (5)

4,5

4,500

Y27 AR TS T TR R
OPEIHILHY MOHE RS
TIPOMZRE/EHHS HA MPOIYLEHTA OT
IPHTENHTE, HA MEXIYHAPOAHH
(hecTHBANN ¥ HOMKHALMH HA,
npodeCHOHANHY CAPYKEHUS H
oprainsaund (5)

4.5

4,500

g2/, &l i, T.Y - IPHIHAHME Ha
MPeAHILHE TOHE I8
MPOW3BEACHHA Ha PEKACHOpa OT
3PUTENHTE, HA MEKLYHAPOIHH
thecTHBAIN ¥ HOMUHALMY HA
mpodecHOHANTHA CIPYASHUS W
OpPraHu3aliH (7}

5,5

6,429

Qfwa ougHra:

66.00

55,50,

75,50

66,143

Nogrpen:

T

587,00



OBOBWEHA OUEHEYHA KAPTA HA MPOEKT 3A MIPANEH DAINM:

Eycdopust B mpaka

1811065

cu. u pex. Metbp Pycer, npoa. Uukome npogxekt EQON - Nnamen Wopaaros

KPUTEPHH

Haunounansa AYINOXKCCTEEHE KOMHCHA 34 HIDAITHO KHHO

Bnanusup

[lence

Bamentuna
HMikora

Benen
JuMuTpOR

Brapumup
3apen

3opunna
Codwua
[Tonranuesa

Maeen [Nagnos

Pymana
[NeTkoBa

Credau Benor

HOpuii Jauece

Cp&IHA OLICHKA

.27, an.l, 1.1, - 3HAUWMOCT Ha
TeMara (10)

10

6

9

8

8

7,714

ur27,an. 1, .1 - Opamarypriuda
crpyrTYpa (10)

10

8

7,714

un.27, an.l, T.1 - rTaBHH repon
(apamarypriuuno pazewrue) (10)

7,571

yn27, anl, T.1 - KadecTro Ha
Juanora (10)

&0

7,429

@27, an.l, 1.1 - HHTepIpeTauus
Ha cioxeta (10)

el

7,143

an27. anl, T.2 - KaHpoRaTA
onpeneneHocT (4)

3,3

3,571

.27, aml, 1.2 - 3paTencku
noreHuuan {4)

2,5

L

2,857

.27, a1, T.5 - npodecuoHaneH
OIHT Ha TIPOAYLECHTA (3)

2,5

2,5

2,5

2,857

um27, an.1, 1.5 - npodiecnonanen
OIIAT HA peXHCchopa (5)

3,714

a2/, a; |, 7.5 - IPH3HAHKE Ha
MNpefHIIHY [TOHe ABE
MpOU3BENCHHA HAa MPOAYLEHTA OT
IPHTENRUTE, HA MEKTYHAPOTHH
(hecTHBANH M HOMHHALINA Ha
1IpodEcHOHANHN CAPYKEHHA H
OpTaHH3aLMY (3}

3,5

2,5

4,357

OPEAHUIHK NIORE IBE
[POH3BEASHIA HA PEXKHCHLOPA OT
3PHUTEINTE, Ha MEXIYHAPOIHH
decTirany ¥ HOMHHALIMNA HA
NpothSCHOHAHH CADYIKCHHA K
opraHdzaiy {7)

4,000

Ob1Ia olleHka:

63.00

68,50

, 48,00

58,929

MNoamacu:

518,00



OBOBWEHA OUEHBYHA KAPTA HA fIPOEKT 3A UTPANEH ®UNM:

AnyHocTt

18K070

cu. v pex. Hukonai Toaopos, npod. CKpuiHUHT umoywbHG OO/ - NMaenwda Axrenosa

KPUTEPHN

Hanmonanya Xy iokecTeeHa KOMHCHS 33 HIPanHO KHHO

BragnMup
Ileuen

Hnroea

Banentuna

Benen
HumMurpoe

Japer

BraguMup

3opHHLIA
Codmnsn
[Tonranuepa

[lapen [NaBnos

Pynsita
IerkoBa

Credan benor

HOpuit Nauee

CpeaHa oOneHxa

qn.27, an.1, 1.1, - 3HAYMMOCT Ha
Temara (10)

10

8

9

9

8,286

qn.27, an. 1, 1.1 - qpamaTyprugsa
crpyxrypa (10)

10

g

9

8,000

yn.27, an.l, 1.1 - rnaeay repou
{zpamarypriuqno passutue) {10)

8

8,143

un.27, an.1, 7.1 - xagecTRO Ha
auanora (10)

10

8,000

yn.27, an.l, .1 - uarepnperanus
Ha croxeTa (10)

10

7.857

un.2?, an.l, 1.2 - wauposara
onpeaensHOCT (4)

3,500

4127, anl, 1.2 - 3puTencrn
noTeRuHan {(4)

2,929

0.2/, anl, 1.5 - npodecHoHanen
OITUT Ha HponyLeHTa (3)

2,5

2,5

2,857

un27, an.l, 7.5 - npodecnonaneq
OIMT HA pexucLopa (5)

3,5

3.5

4,5

4,5

4.000

27 A TS S TIPS HARGE HY
TIPETHLIHH TI0HE JBE
MPONIBEICHHA Ha NTPOIYIICHTA OT
IPUTENNTE, Ha MEKIYHAPOIHMA
(ecTHRAIM H HOMHHALIMH Ha
upodecHOHANHA CAPYKEHMA U
opraHuzauuy (5)

4,5

4,5

4,5

4,643

4.2/, anl, T. - NpH3HaHHKE Ha
MpEINLITHE TIOHE JRS
IPOH3BENEHHNS HA PEXHCHOPA OT
3PHTENNTE, HA MEKAYHAPOIHH
thecTHBAIN M HOMWHALHH Ha
NPOGECHOHATHH CAPYKEHAS K
opranusalnH (7)

4,5

6,5

5,571

O06ma onguka;

5560

7050

61,00

46,504

i
! 68,00

70,50

63,786

[Moatmcu:

566,00



OBOBIUEHA OUEHBYHA KAPTA HA NPOEKT 3A UTPAJIEH $©UIM:

KueoTuHcky Becose 181076 cu. Anekcanansp HobaHos, KysmaH WUnues, pex. Meoprin Kocros, npoa. KopyHa X OOA - Xpucto XpucTos
HaroHansa Xy 0ecTBEHa KOMUCHS 38 MIPATTHO KHHO
30pHHLA
KPKTERIH Baaaumnp BasieurHHa Benen Braaumnp Codua Pymana SREREOLSNS
TeHes Hnxoga Jumutpos 3aper [lonranuesa | [Magend IMaeros] [lerxoa | Credan Benos | FOpuit Jauen
un.27, anl, 1.1, - 3Hau¥MOCT Ha
temara (10) 7 8 16 10 5 10 7 10 10 8,857
an.27, aa.l, 1.1 - ApaMaTypruyua
cTpyxTypa (10) 7 i 10 10 9 9 3 10 9 8,714
w27, ank. 1.1 - rmaBHM repou
(Apamatypraano pazentue) (19) 7 8 10 10 6 9 3 10 10 8,571
qr1.27, aml, T.1 - ka4ecTro Wa
auanera (10) 6 7 10 10 8 9 4 10 9 8,429
yn.27, and, 1.1 - uaTepoperanms
Ha crowera (10) 7 6 10 10 7 9 4 10 9 8,286
w2, an.l, 7.2 - xauposara
DIPEAENSHOCT (4) 3 4 4 4 3 3,5 2.5 4 4 3,643
un.27, an.l, 1.2 - 3puTencKu
poTenmnnan (4) 2,5 3 4 4 3 4 3 4 3 3,429
w27, an.t, 1.5 - opodechonanca
OMKUT HA IPOAYLEHTA (3) 2 3 3 2,5 3 3 25 3 3 2,857
1.2/, an.l, 1.5 - npopecuonaneH
OIHT HA pexncEopa (5) 2,5 3 5 4,5 5 5 3 5 4.5 4,286
WA T DA TE
TIPENAIIHA TOHE JBE
IPOH3BEEHHA HA NPOAYLCHTA OT
3PHTENNTE, Ha MEKIYHAPOIHH
ecTnBAn M HOMMHALMH H4
IpedECROHATHN CHPYXEHNA H
opranuzanuy (5) 215 5 5 4.5 4 4.5 4 5 5 4,371
T AT S TP aE AR A
APEAUIIHE TTOHE ABS
NPOH3BEICHHA Ha POKHCLOPA OT
IPUTENHTE, HA MERTYHAPOTHH
$hecTHRAIN H HOMMHALIHH Ha
MpoMeCHOHANHN CAPYKEHHS U
opranuzaLmxu (7) 3.5 2,5 7 6,5 4 6,5 2] 7 6,5 5,214
Obma oleuka: 30,00, 56,50 78,00 ‘ 76,00 57,00 72,50 42,00 . 78,00 73,00 66,857
Mognuen: A 7l \w\r\/ W ,w\‘.. %N \\k) ¥ he f\\\\% 1\&@

Zias

583,00



OBOBLUEHA OLUEHBYHA KAPTA HA MPOEKT 3A MIPAJIEH oWSIM:

Nnardopmara

141223

cy. boraaH Pyces, pex. Hukonan MyTadbunes, npod. Mpemuepctyano Mnoc OO - Cuneectbp CunBecTpos

Haumoramna AYAQHCCTBCHA KOMHCHA 34 HITHUTHOG KHHO

KPUTepHH

Bnamisup
lNeHer

BaneurrHa
Hnxopa

Bener

JumMuTpoR 3aper

Baapumup

3opHHNA
Codn
[Monran4gcea

flaeen [Tapnos

Pymana
FleTkopa

Credan Benos

Opnit Mauer

cpelHa OLeHKa

qn.27, anl, 1.1, - 3HAUMMOCT Ha
TemaTa (10)

10

10

10

16

10

)

9,571

un27, an.I, 1.] - apaMatypryiua
c1pykTypa (10)

10

10

10

10

10

10

9,714

un.27, an.l, .1 - rIaBHM repon
(ApaMaTyprudae passurue) (10)

10

10

10

10

10

9,429

q2%, anl, 1.1 - kauecTrO Ha
Ananora (10)

10

10

10

10

9,143

un.27, an.1, T.1 - unrepnperaums
Ha croxeta (10)

10

10

10

10

10

9,286

4n.27, an.1, 1.2 - ;xauposara
onpenenenocr (4)

3,5

3,5

4

3,857

4127, an.1, 1.2 - 3puTencKu
notenuawan (4)

3.9

3,5

3,5

3,786

4127, an.l, 7.5 ~ opotecnonaien
OITHT Ha TIpoayileHTa (3)

2,5

2,5

2,714

.27, an.l, 1.5 - npodecroHancu
OHUT Ha peRucsopa (5)

1.5

4.5

4,5

4,286

4.2 4, a1, T.) - IPH3HAHUE Ha
TIPSIVITHA TIOHE RS
NPOHIBEISHAA Ha MPOIYUESHTA OT
SPUTETUTE, HA MENKIYHAPOIHI
decrusany M HOMUHALNHE Ha
poh)ECHOHATHH CAPYHKEHH H
opranusaliy (5)

3.5

2,5

4.5

3,5

3,429

Qi 2, an 1) TS - npiIaARNnE Wl
OPEAHINHH NOBE ABE
NPOH3BEICHHA Ha PERUCEOPE OT
3PHTEINTE, HA MEKILYHADOIHY
drecTHRATH ¢ HOMHHALMY (A
OpobecHOHANHH CAPYKEHHS Y
OpTanH3aLHH (7}

5,5

6,5

5,286

Qb1ma ougHka:

39,50

69,00| 1

67.00

74,50

74,00

71,00

70,500

[oanmen;

1

628,50



OBOBLEHA OLEHBYHA KAPTA HA MPOEKT 3A UMPANEH ©UNM:

Maicropute naear

1811078

cu. ¥ pex. Boiko bosHog, npog. ET Myntdhunm - Meopru Qumnrpos

Hammonagda AYIOHCCTROHA KOMHCHA 38 HI'DATHO KHHOQ

KPUTEPHH

Braguvup

{Tcuer

Bajnenrnna
Wikosa

Bener
JnuMuTpor

Brnaaemup
3apes

JopHHua
Codms
[Tonran4esa

[Tagea Masnop

Pymana
[leTkoBa

Credan Beros

Hopni Ja4es

CpCiHa OlEHKAa

9127, an.l, .1,
Temata (189)

- 3Ha9HMOCT Ha

7

8

7

8

7,837

yn.27,aal, .1
crpyxtypa (10)

- NpaMAaTYprUyHa

10

6

8,143

un.2, anl, 1.1 - rmaBHu repoH
{(npamaTypruyuo passuTthe) (10)

8,571

uyn.27, am I, .1 - gagectBo HA
Juaanora (10)

8,143

w27 am 1, 1.1 < wBTeppeTaltia
Hi crowera (10)

8,143

9127, an.1, T.2 - kanpogara
onpeneneHocT {4}

3,3

3.5

3,786

91,27, an. 1, T.2 - 3puTencku
moTeHIEAN (4)

2,5

3.5

3,5

3,500

4127, an.l, 1.5 - npodecHoHaNeH
OIHT HA [MpoayLeaTa {3}

1,5

2,5

2.5

2.9

2,643

an.27, an.1, 1.5 - mpodecuonaned
OIIHT Ha Uﬁnxoroum {5)

35

4,5

3,429

:vm.E_E HH TIOHE 1BE
(IPOH3BEASHHA HA NPOIYLEHTA OT
3PUTETIMTE, HA MEXTYHAPOILHH
(PECTHRAIH H HOMUHAIIHH HA
npodieCHOHANHN CAPYKEHHS U
opranusanuy (5)

o
Lh

4,5

45

4,071

i 2 AT S T P W ARE HE
OPSIMILHY NOHE JIBE
POM3IBEICHHA HA PEXHCEOPA OT
3PHTENHTE, HE MCKAYHADOAHH
(heCcTHBATH 1 HOMHHALAM Ha
NPOBECHOHATIHN SIPYKEHHS |
Opra’Hv3almH (7)

3,571

OGwa oueHka:

» 17.50

63.00

7 66,50

67.00

63,

65,00

61,857

[Moammcu:

u{m AW

e

/

/

“OE

inn“"nﬁnllll

554,50



CBOBLUEHA OUEHBEYHA KAPTA HA MPOEKT 3A UIPANEH GUAM:

Tpuma Ha nuT (Ges aa ce Gpou KyueTo)

181083

cy. CuameoH Ueapu, MNnameda Benxoseka, pex. Xpuctuad Houer, npog. MHeukTse EQOQ - Kanud KanuHos

KPHTEPHH

HaunonanHa AYIOKECTECHA KOMHCHA 38 HIDANHO KAHO

Branemup
[lenes

Banenruia
Hnkosa

JnMutpos

Benen

Bragnmup
3apes

Jopruna
Codun
[Tonranyesa

[Nagen [Masnos

Pymana
[TeTkoBa

Cretdrau benos

Opuii Hayes

CpeaHZ OLCHK:

927, an 1, T.1, - 3HaMHMOCT Ha
Temara (10}

10

9

8

9

10

8,571

un.2?, am |, 1.1 - ppamatyprudua
cTpyxtypa (10)

10

10

8

8,429

w2, anl, r.1 ~ cnasHy repon
(Apamarypruuao pazeutue) (10)

8,143

y1.27, anl, 1.1 - kayecTeo Ha
auanora {10)

8,571

un.27, an 1, .1 - uHTEpIpETAIINS
Ha ciosreTa (10)

10

8,143

un.2/, an.l, 1.2 - aagposara
onpenencHoct (4)

3,5

3,714

un27, an.l, T.2 - spuTencku
noreHuHan (4)

= s

3,5

3,5

3,5

3,429

.27, an.1, 1.5 - npodecHonancH
OTIMT Ha npoayuedTa (3)

2,286

.27, anl, T.5 - npobecuonanen

4,5

4.5

4,5

N

4,5

4,643

OIIMT HA pexRHCcLOpa (5)
a2 a1 TS S pWiHanEe §a

OPERHILHA TIOHE R
NPOM3REACHHA Ha POAYLIEHTA OT
3PHUTEINHTE, HA MEKAYHAPOIHH
PECTHRAIM H HOMWHALMH HA
TPOPECHOHATHN CAPYREHHA H
opranuzaiuy {5)

3.5

4,5

4,000

IPEIMLIHH 1TOHS ABE
MpOAIBEACHUA HA PEKHCEOPA OT
3PHTENHTE, HE MEXAYHAPOIHH
hecTHBAMN B HOMHHALY Ha
npehecHoHANHE CAPYXEHHI 0
opranuzaund (7}

5,786

Obma QugHKa,

mﬂmo‘\

67,00

65,00

~70,00

71,00

65,714

[Moanucu:

e (7

/

580,00



OBCBWEHA OUEHBYHA KAPTA HA MPOEXT 3A UMPANEH HUNM:

Wanemaparta

181094

cu. v pex. Ceetna Louopkosa, npoa. $poHT hitnm EOQS - Ceetna LloLiopkora

Hangonanua XYJ0MECTBCHA KOMHCHS 33 HIDUIHO KHHO

KPHTEPHH

Bnagumup
Newce

Baneurmna
Hnkowsa

Beneu

AuMutpos

Brazumup
3apes

30pHHIIE
Codns
Ionranyeesa

[laeen [Tarnog

PymMara
[leTkopa

Credan Benon

FOpuii Javee

CPeNHA OilEHKa

yr.27, an i, 1.1, - 3HaYHMOCT 13
TeMara (10)

6

8

8

9

7,714

an.2?, anl, .1 - gpamatypruuxa
crpykrypa (10)

9

10

7,857

4n.27, an. b, T.1 - CIasHH repout
(apamaryprisiHo paseuThe) (10)

10

8,286

yir.27, anl, t.] - kayecTeo Ha
auanora (104)

7,571

4n.27, an.1, T.] - HETEprpeTALHA
Ha crkera (10)

8,286

un.27, an. 1, T.2 - xanposara
onpeaenreHOCT (4)

3,5

35

3,571

Wi 27, an.l, T.2 - 3PUTENCKA
roreHLpast (4)

3.5

3,000

.27, an. 1, 7.5 - npothechorancu
OTIAT Ha IponyienTa (3)

2,5

2,5

2,5

2,786

4.2/, anl, .5 - npojecHoHaneH
OIIMT Ha pekucsopa {5)

4.5

4,643

YILZY, an. 1, T3 < TIipH3BaHME Ha
HPENUTHI IOHE 1Be
DPOH3BEASHMA HA NPOAYUEHTA OT
3PUTENATE, Ha MEMKIYHAPOIHH
tecTBAH H HOMHHALWM HA
NpodieCHORANAK CAPYXEHHA M
opranusanuys (5)

3:5

4,5

4.5

4,571

MPEIULIHHA TIOHE 18¢
NPOH3BENSHHA Ha PERACHOPA OT
3PHTENHTE, HA MERTYHADOMHH
thecTHRAM W HOMUBAIMHA HA
NpodecHOHAMHN CAPYKEHHS U
oprasuzaipn (7)

6,5

6,357

0511a gUeHKa:

62,38

63,00

66,00

59.50

&,&

68,00

71,50

64,643

Hoanuck:

iy

bl
S

579,50



OBOBIEHA CUEHBYHA KAPTA HA NPOEKT 3A UFPANEH ®UNIM:

3awyTedn Bnaoee

1611237

cy. Upuna Kutoea, KoHcTanTuk LioHes, cu. 1 pex. Xpucto CumeoHos, npod. KoutpacT dunme EQO]] - Kats Tpudukoea

KPHTCPHHA

Hanuouanna XY HOKCCTECHA KOMWCHA 34 HIPANHO KHHO

Bnagumup

[lenes

BanenTuna

Hnkoea

Beneuy
JuMuTpOR

BranuMup
Japes

3opHuna
Codua
Tlonrasuera

flasen [Tasnos

Pymsua
[errona

Credau Benos

Opwii [lasen

LpCIHE MISHKA

yn.27, an.1, T.1, - 3HAYHMOCT HA
Temata (10)

6 10

10

9

9

10

9,000

un.27, an.l, 1.1 - gpamaryprudna
cTpykTypa (10)

10

g

10

8,571

un27, an.l, T.1 - rnassu repon
(apamatypruiuo pazsuthe) (10)

9

10

8,429

yn27, a1.l, .l - kavecTro Ha
auanora (13)

10

7,857

w27, an.d, 1.1 - uHTEpNpeTALNA
Ha crpkera {19)

10

8,714

an2?, an.l, 1.2 - saHpoara
onpeaencHoct (4)

3.5

3,5

3,643

.27, an.l, T.2 - 3purencku
norenunan (4}

3,5

35

3,286

w2y, an.1, 1.5 - npogecioHATeH
ONMT HA NMpoayueHTa (3)

N._M

2,786

4n.27, an. 1, .5 - npodecHonancH
OIHT HA pexHAchopa (5)

3,5

4,5

3,929

MPEIALIHY A0HE ABE
NPOH3BEACHIA Ha MPOLYUCHTA OT
3PHTENHTE, HA MEXIYHAPOAHY
decTUBANK K HOMHHALAH Ha
npodecHoHANAN CAPYAKSHUA U
opraupsaumn (5)

2,5

4,714

i, an S TP HEHERAE
TIPEAMILHY TTOHE JIBe
NIPOASBEASHIA HA PEKUCEOPA OT
IPUTENUTE, HA MEKIYHAPOAHH
(ecTHBANA ¥ HOMHHALWH HA
TPOQECHONANHY CIIPYREHNS 1
oprasuzauni (7)

5;5

6,071

Qb oueHka:

59,00

65,00

66,00 67,00

74.50

67,000

Noannck:

1

o eth e

™~
T

Fi

597,50



OBOBLEHA OLIEHBYHA KAPTA HA MPOEKT 3A WFPANEH QASIM:

Ot wocmoca ¢ niGop 151069 cU. v pex. Fleer MNenaaves, npog. Medknunc EQOS - Meprava Crankosa
HanpoHanHa XyN0&eCTBEHE KOMHCHS 33 HTPATHO KHHO
30pHAUA
SpHIERI Bragumup Baneutuna Benen Baagumup Codun Pymsna Cpefhia olghEd
ITenen Wnkopa JumuTpoe 3apeB [Monraryeea | [Tagen [Masnor HeTroea Credas Benor | Hopuit Tauce
qn.27, an.l, 1.1, - 3HAUNMOCT na
Temara (10) 7 9 5 9 9 8 8 7 9 8,143
un2?, anl, .1 - apaMatyprauna
cTpykrypa (10) 7 8 8 9 10 8 6 7 4 7,571
gn.27, an.1, 7.1 - rnasHy repow
{(mpamarypruuno pazearie) (10) 7 8 8 9 10 8 7 9 5 8,000
.27, an.l, .1 - kavecTBo Ha
anasora (10) 7 8 6 9 10 7 4 9 3 7,143
w27, anl, t.1 - uarepnpeTauns
Ha croskera (10) 7 9 8 9 10 7 6 8 5 7,714
.2/, an.l, T.2 - KaHposaTa
onpeneneHocT (4) 3 4 4 3,5 4 3 3 4 4 3,643
.27, an.l, T.2 - 3pHTENCKH
noTeHIHa {4) 3 4 4 3 3 3 3 3 2.5 3,143
4.2, an.l, .5 - npodecuonanen
OTIMT Ha TIPoAYLEHTA (3) 2 3 3 2,5 3 2,5 2 3 3 2,714
4.2/, an, [, 1.5 - npodecuonaneH
OITUT Ha PeRUChOpa {5) 3,5 3 5 3.5 4 4 3 4,5 4 3,786
L AT, TS A haARe A
NPEAHILIHY NOHe JBe
IPOH3BEACHM Ha (TPOIYIIEHTA OT
JPUTENHTE, Ha MEKAYHAPOIHH
DeCTHBUIH M HOMHHAIMH BA
IpOGeCHOHATIHE CAPYKEHNS W
opranuzanuu (5) 3 4 3 4 5 4 4 5 5 4,429
ST AR S T P HANAE A
NPEAMIIEA TOHE 1BS
NPOHM3BEACHHA HA PEXKMCEOPE OT
3PUTEIIMTE, HA MEXIYHAPOAHY
tecTHRAII M HOMHMHALIMH HA
Mpod)ecHOHANHH CAPYKEHHS U
oprannsauun {7) 3,5 4 7 5,5 i) 6 5 6,5 5,5 5,714
(O0ma ouenka; 55,00 / 64,00 63,00 67,00 74,00 60,50 5 _.om 66,00 50,00 62,000
r , -\l\\\]J
Nommicw:| 4/ \\& = % “f = w\ﬂ \\
V4 p g

550,50



OBOBILUEHA CUEHDBYHA KAPTA HA MPOEKT 3A UM PAMNEH $UIIM:

Coorom, JxoHu

181115

cu. MapuH [lamsaHos, pex. KoHcrantuH bypos, npoa. fonuw Megus Ctyauo EQOQ - fo6pomup Youos

KPUTEPKE

Hauuonanna AYIORCCTECHD KOMHCHR 38 HIDANHD KHHO

Braguwmup
[lener

BasnedTiua
Hrikosa

Benen
Humirrpos

Barammmup
3apes

JopHuna
Cotus
[Tonranuera

[Tasen Masnos

Pymana

[MeTrora

Credan Benos

I0puii Javes

CpeiHa OIIEHKA

yn.27, an.1, 7.1, - 3gaunUMoOCT Ha
Temara (10)

10

7

10

9

9

8,571

un2?,arl, .1 - gpaMaryprusHa
crpykrypa (10)

10

10

10

10

9

9

9,143

Y127, ani, 7.1 - raaBuu repon
{npaMarypruuso pasearne) (10)

10

10

8

10

10

2,000

yn27, anl, T.1 - kguecTEO HA
Ananora (10)

10

10

10

10

2,000

un.27, ainl, T.1 - uHrepuperais
Ha cioxera (10)

10

10

10

8,429

un.2?, an.l, 7.2 - xaHposara
onpeaenzHocT (4)

2:5

3,857

un.27, an.l, T.2 - 3pUTEICKM
noTeHuMan {4)

3.5

3,643

un2/, an.l, 1.5 - npodecronancy
OIIHMT HA NPOAYNCHTE (3)

2,5

2,5

2,786

un27, anl, r.5 - npodecuonanen
OTIHT Ha pexkHChopa (5)

4,5

4,5

4,500

Y AR TS T PSR AN S HA
HOPETHIUHH NOHE JBE
NPOH3BEAEHUA A APOLYICHTA OT
IPUTCRUTE, HA MEKAYHADOIHH
decTuBank i HOMUHALIMH HA
HpodeCHOHANHE CAPYKSHYA H
OpIaHH3aluH (5)

h

4,5

4,5

4,5

4,500

27, a5 T RpRSHARRE WA
TIPEAHINHN TOHE JBS
RPOUIBEICHHA Ha PeXUCBOPA OT
3PHERINTE, HA MEATYHAPOIHH
(ecTHBATH H HOMUHALNH HA
npodrecHOHATHH CAPYKEHHA H
opraHuzanue (7)

4,5

5;5

L

6,000

O6wa ougHKa:

61.00

75,00

i 76,00

76,00

6
u_,ma._

69.00

71,50

69,429

[logmicH: &

]
-

5

611.50
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